
Novost Speciální Prezentace In-mold Skateboard
Longboard přilba AU-K004

http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html




To je schválen CE novou designovou stylové skateboard ochrannou
přilbu přijít s S / M M / velikost L, hmotnost je: 480 g náš patent držák
hlavy lze nastavit ve velmi čurat, takže může uspokojit vaši maketou
hlavy, velmi dobře, můžeme to udělat zvyk navrhnou barva pro váš
požadavek, může to být také pořadí OEM držet vašeho loga na helmu

Výhody ABS longboard helma: 

- Dobře větrané, Aero ve tvaru konstrukce.
- Vysokou pevností ABS skořepina, ochrana by se prudce zvýšil. 
- Vysoká hustota šedé EPS materiál, nízká hmotnost, odolnost proti nárazům, poskytují spolehlivou
ochranu. 
- Díky flexibilnímu nastavování patent Headlock přezkou, PA popruhu, omyvatelné podložky. 
- Odvod vlhkosti Měkkou podšívkou Pads které lze vyjmout a vyčistit.
-  Módní brusle přilba s CE EN 1078 certifikát

Specifikace ABS skateboard kormidla:

Model číslo.  AU-K004 ABS skateboarding helmy
 Materiál  EPS pěna & amp; ABS skořepina 
 Osvědčení  CE EN1078
 průduchy  10 větrací otvory
 Barva  Pantone, přizpůsobené
 Velikost / obvod hlavy S / M: (54-58CM), M / L: 58 až 62 cm
 Hmotnost  340g
 vzorek čas  7 dní
 MOQ  300pcs
 Detaily o balících  PP sáček + individuální barevný box balení + mastercarton

Na detail fotografie ABS skateboarding přilby:













Obvod hlavy znalost OEM bruslení helma:
Evropská maketou hlavy:

Oválného tvaru přilba je určen pro hlavu jezdce s rozměrem, který je podstatně fit pro Evropany. 

Generic Hlavice:

Obecný makety hlavy přilba je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je o něco delší front-to-back než
jeho měření ze strany na stranu.

Asian Hlavice:

Kolo ve tvaru helmy je určen pro vedoucího jezdce s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiaty.



Naše testovací laboratoř:
S cílem vyrábět kvalitní přilby, se dozvídáme nejen z teorie designu, ale také učinit pokrok z testování
výsledek! To je důvod, proč náš závod vybaven profesionální zkušební laboratoře, aby byla zajištěna
každou konstrukci je praktická & amp; přístupnější! Naše zkušební norma je přísnější než souvisejících s
požadavky certifikátu, to je důvod, proč můžeme slíbit model, který zajišťujeme může určitě projít
odpovídající test třetích stran!



Osvědčení:
Zde je certifikát: máme ISO9001, královský patent, CE dokumenty, a máme vlastní laboratoř, aby se ujistil
každý náš produkt může splnit požadavky na testování



Naše továrna profil:
Aurora Sports je výrobcem helma, s více než 15 let zkušeností na výrobu všech typů helem. In-house
design a R & D týmy s dosavadními zkušenostmi, umožňuje Aurora Sports rychle odpovědět na náročným
požadavkům 



Výrobní postup je helma jak je uvedeno níže:
Sítotisk → PC puchýř nářadí → Výroba PC puchýř → Ořezávání vykopal díru → EPS surovina různou
hustotou → EPS In-Mold nástrojů → helma In-Mold workshop → In-mold strojích → in-formy nástrojů → in-
formy procesu výroby → polotovary In-Mold helmy → inspekce IQC → helma broušení → Vnitřní výroba
polstrování → vstřikování plastů workshop → montážní linky →uvnitř
označování → obal → sklad → instalované čítače.



Dodávka Express:
Mezinárodní express, letecká doprava & amp; Mořská přeprava jsou možné i zde uspořádány! Můžete si
vybrat všechny možné přepravy, který chcete & amp; my se budeme snažit vám pomoci! Už jsme
vybudovali dlouhodobý vztah s různými lodních společností & amp; rejdařské společnosti, veškeré naše
úsilí za cíl poskytnout ty nejlepší přepravní zážitek! Vyberte si k nám, bude snadné udržet helmy v bezpečí
po celou dobu!



http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html

